Investmentgesellschaft traten letztmalig zum 1. Januar 2021 in Kraft und wurden im RESA 
veröffentlicht. 

2.5 Die OGA-Verwaltung der Gesellschaft befindet sich in Luxemburg. 

2.6 Bei ihrer Gründung belief sich das Anfangskapital der Gesellschaft auf 125.000 EUR und war 
durch zweitausendfünfhundert (2.500) voll einbezahlte Aktien ohne Nennwert repräsentiert. 

2.7 Das Gesamtkapital der Gesellschaft musste innerhalb von sechs Monaten nach 
Genehmigung der Gesellschaft einen Betrag in Höhe von 1.250.000 EUR erreichen. Das 
Gesamtkapital der Gesellschaft wird durch vollständig einbezahlte Aktien ohne Nennwert